

Copenhagen Watch Group A/S

Kronborg 3, 1. sal., 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 08 14 81

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

Jens Stasig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Watch Group A/S Kronborg 3, 1. sal. 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 08 14 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 2. september 2014
	Hjemsted: Helsingør
Bestyrelse	Steen Aage Bock Peter Henriksen Jens Stasig
Direktion	Peter Henriksen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, service, salg og markedsføring af ure, samt tjenesteydelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 865.848, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.228.343.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2	3.797.544	2.296.284
Personaleomkostninger	1	-4.104.927	-2.858.909
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-307.383	-562.625
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-355.952	-254.554
Resultat før finansielle poster		-663.335	-817.179
Finansielle indtægter		188.592	0
Finansielle omkostninger	3	-241.596	-753.991
Resultat før skat		-716.339	-1.571.170
Skat af årets resultat	4	-149.509	331.083
Årets resultat		-865.848	-1.240.087
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-865.848	-1.240.087
		-865.848	-1.240.087

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Software		711.441	18.827
Immaterielle anlægsaktiver	5	711.441	18.827
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.584	212.530
Indretning af lejede lokaler		0	8.627
Materielle anlægsaktiver	6	232.584	221.157
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	6.366	6.366
Deposita		73.705	73.705
Finansielle anlægsaktiver		80.071	80.071
Anlægsaktiver i alt		1.024.096	320.055
Færdigvarer og handelsvarer		6.821.058	6.897.681
Varebeholdninger		6.821.058	6.897.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.321.807	1.837.546
Andre tilgodehavender		310.778	173.932
Udskudt skatteaktiv		192.263	341.772
Selskabsskat		96.000	80.000
Periodeafgrænsningsposter		449.334	267.783
Tilgodehavender		3.370.182	2.701.033
Likvide beholdninger		244.743	167.515
Omsætningsaktiver i alt		10.435.983	9.766.229
Aktiver i alt		11.460.079	10.086.284

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Selskabskapital		751.000	626.000
Overført resultat		6.477.343	5.468.191
Egenkapital		7.228.343	6.094.191
Andre hensættelser		56.700	56.700
Hensatte forpligtelser i alt		56.700	56.700
Leasingforpligtelser		0	52.348
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	52.348
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	52.348	114.395
Banker		1.854.117	938.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.128.517	1.169.169
Gæld til kapitalinteresser		287.994	576.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.200	12.910
Anden gæld		839.860	1.030.939
Periodeafgrænsningsposter		0	41.140
Kortfristede gældsforpligtelser		4.175.036	3.883.045
Gældsforpligtelser i alt		4.175.036	3.935.393
Passiver i alt		11.460.079	10.086.284
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Særlige poster	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	626.000	0	5.468.191	6.094.191
Kontant kapitalforhøjelse	125.000	1.875.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	0	-865.848	-865.848
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.875.000	1.875.000	0
Egenkapital 31. december	751.000	0	6.477.343	7.228.343

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.949.478	2.788.875
Pensioner	90.000	27.750
Andre omkostninger til social sikring	65.449	42.284
	4.104.927	2.858.909
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2 Særlige poster		
Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation for henholdsvis:		
Covid-19 Kompensation for løn	308.431	418.107
Covid-19 Kompensation for faste omkostninger	159.221	196.131
Covid-19 Kompensation for selvstændige	0	184.000
	467.652	798.238
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	191.678	716.380
Valutakurstab	49.918	37.611
	241.596	753.991
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	149.509	-335.908
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	4.825
	149.509	-331.083

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software
	kr.
Kostpris 1. januar	1.203.981
Tilgang i årets løb	890.525
Kostpris 31. december	<u>2.094.506</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.185.154
Årets afskrivninger	197.911
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>1.383.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>711.441</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	790.182	35.764
Tilgang i årets løb	169.468	0
Kostpris 31. december	<u>959.650</u>	<u>35.764</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	577.652	27.137
Årets afskrivninger	149.414	8.627
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>727.066</u>	<u>35.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>232.584</u></u>	<u><u>0</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>44.306</u>	<u>0</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.366	0
Tilgang i årets løb	0	6.366
Kostpris 31. december	6.366	6.366
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.366	6.366

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen Watch Group US Inc.	Los Angeles	100%

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar kr.	Gæld 31. december kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	52.348	0	52.348	0
	52.348	0	52.348	0

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb for t.kr. 546.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter har virksomheden givet virksomhedspant på t.kr. 3.000, i simple fordringer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsmidler og inventar. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspant udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 11.363.
